

## ECTILAN JUNIOR spray 20 ml

Cena: 18,75 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 ml (z rozpyl.)
Postać	spray
Producent	SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości**ECTILAN JUNIOR spray 20 mlECTILAN junior Spray do gardła z ektoiną to wyrób medyczny wskazany do stosowania celem wspomagania leczenia stanów zapalnych gardła wywołanych przez infekcje bakteryjne i wirusowe, takich jak: zapalenia migdałków podniebiennych, zapalenia błony śluzowej gardła, zapalenia błony śluzowej jamy ustnej czy stan po usunięciu migdałków podniebiennych. Nadaje się do stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią. Przeznaczony jest dla dzieci po 1. roku życia.Spray do gardła z ektoiną ECTILAN junior zawiera ektoinę - występującą w przyrodzie naturalną cząsteczkę chroniącą komórki, która wykazuje właściwości łagodzące stan zapalny i stabilizujące błony komórkowe. Obecne w spray'u nanokoloidy srebra zmniejszają stan zapalny oraz zapewniają wsparcie dla odzyskania przez błonę śluzową pierwotnej funkcji ochronnej. ECTILAN junior generuje na błonie śluzowej jamy ustnej i gardła warstwę ochronną Ectoin®+ Nano Complex. Zabezpiecza ona oraz działa stabilizująco na błony komórkowe, redukując ryzyko wystąpienia infekcji bakteryjnych i wirusowych. Co więcej, spray wykazuje właściwości nawilżające względem suchej i podrażnionej śluzówki. Charakteryzuje go owocowy smak co ma ogromne znaczenie w przypadku stosowania u dzieci.**Sposób użycia**Przed pierwszym użyciem kilkakrotnie naciśnij dozownik, aby wypełnić go płynem. Rozpyl w kierunku gardła 1-2 dawki. Stosuj dwa razy dziennie lub w zależności od potrzeb.Bezpośrednio po aplikacji nie pij ani nie spożywaj posiłków.Wyrób powinien być stosowany pod nadzorem dorosłych.**Ważne**Spray'u do gardła z ektoiną ECTILAN junior nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.Nie stosować u osób ze stwierdzoną alergią na srebro metaliczne.Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla dzieci.**Składniki**wyciąg z chrząstnicy kędzierzawej, ektoina (Ectoin®), sorbitol, gliceryna, chlorek sodu, kwas cytrynowy, aromat ananasowy, nanokoloid srebra, woda oczyszczona**Producent**SolineaElizówka 6521-003 Ciecierzyn